[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2020                                                                                                     № 69-па
пгт. Рамешки

	О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений и признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся на территории Рамешковского района Тверской области

             В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006г. № 47  «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Решением Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области № 51 от 18.06.2015года «Об утверждении Положения о Межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласованию переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся на территории Рамешковского района Тверской области», Уставом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, в связи с кадровыми изменениями,  администрация Рамешковского района постановляет:

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений и признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся на территории Рамешковского района Тверской области, утвержденный постановлением администрации Рамешковского района Тверской области от 23.06.2015 № 121-па (далее – Межведомственная комиссия) следующие изменения:
а) вывести из состава членов Межведомственной комиссии Рамешковского района Тверской области Ершова Евгения Петровича;

б) ввести в состав членов Межведомственной комиссии Рамешковского района Тверской области Баркову Анастасию Михайловну – врио начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Тверской области в Бежецком районе.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рамешковского района                                                         А.А. Пилюгин
                                                                       Приложение

                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                   Рамешковского района

                                                                                   Тверской области от  06.04.2020 № 69-па

Состав Межведомственной комиссии                                                              по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласованию переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,  находящихся на территории Рамешковского района Тверской области

	Председатель комиссии:

Зверьков Геннадий Алексеевич
	- первый заместитель главы администрации Рамешковского района

	Заместитель председателя комиссии:

Тарасова Татьяна Васильевна
	                                                                                                                    - заведующий отделом строительства и архитектуры администрации Рамешковского района

	Секретарь комиссии:

Байдакова Ирина Николаевна
	- главный специалист отдела строительства и архитектуры администрации Рамешковского района

	Члены комиссии:

Плясунов Виктор Алексеевич
	- председатель Комитета по управлению имуществом Рамешковского района

	Балашова Татьяна Викторовна
	- заведующий правовым отделом администрации Рамешковского района

	Нейман Евгения Владимировна
	- заведующий территориальным отделом по работе с жителями поселка Рамешки администрации Рамешковского района

	Агамирзоева Елена Анатольевна
	- заместитель заведующего отделом экономики и прогнозирования администрации Рамешковского района

	По согласованию:

Пржанов Борис Сергеевич
	- врио начальника отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Рамешковскому и Максатихинскому районам Тверской области Управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Тверской области

	Баркова Анастасия Михайловна
	- врио начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Тверской области в Бежецком районе

	Селиванова Марина Викторовна
	- начальник отдела жилищного надзора и лицензионного  контроля по Тверской области Главного управления «Государственная жилищная инспекция» Тверской области

	Глава поселения, на территории которого находится помещение

	С правом совещательного голоса
	- собственник помещения;

	С правом решающего голоса
	- представители Федерального органа Российской Федерации, осуществляющие полномочия собственника в отношении оцениваемого имущества.